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Periodo C.d.S. Matricola Professore
3173854 Ivana Cacciatore  (ivana.cacciatore@unich.it) (IV liv. corpo C)
3204352 Giustino Orlando (giustino.orlando@unich.it)  (IV liv. corpo A)
3006464 Claudio Ferrante (claudio.ferrante@unich.it) (IV liv. corpo A)
3119682 Marialuigia Fantacuzzi (marialuigia.fantacuzzi@unich.it) (III liv. corpo C)
3204579 Sheila Leone (sheila.leone@unich.it) (IV liv. corpo A)
3173824 Barbara De Filippis (barbara.defilippis@unich.it)  (III liv. corpo B)
3212856 Antonio Di Stefano  (antonio.distefano@unich.it) (I liv. corpo C)
3214773 Luigi Menghini (luigi.menghini@unich.it)  (III liv. corpo A)
3214763 Cristina Maccallini (cristina.maccallini@unich.it) (III liv. corpo B)
3142146 Lucia Recinella (lucia.recinella@unich.it) (IV liv. corpo B)

3206645 Letizia Giampietro (letizia.giampietro@unich.it)  (I liv. Corpo A)
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